
UCHWAŁA NR XXVIII/161/10  

RADY GMINY WOJCIESZKÓW  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na obszarze Gminy Wojcieszków.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie

zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116,

poz. 753), w uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Łukowie, po zasięgnięciu opinii Łukowskiego

Towarzystwa Przyjaciół Zwierząt, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Wojcieszków ma charakter:  

§  2 .  Okresowe wyłapywanie bezdomnych zwierząt  będzie przeprowadzane w miarę  potrzeb na całym obszarze

gminy lub jej częsci.  

§ 3. 1. Wójt Gminy ustala termin i obszar okresowego wyłapywania bezdomnych zwierząt.  

2. Wójt Gminy podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu, co najmniej na 21 dni

przed planowanym terminem rozpoczęcia wyłapywania okresowego zwierząt bezdomnych, informacje określone w §

3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku w sprawie zasad i warunków

wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753).  

§ 4 .  Wyłapywanie bezdomnych zwierząt może przeprowadzić  uprawniony podmiot (schronisko lub przedsiębiorca

prowadzący stosowną  działalnoś ć  gospodarczą) ,  z którym Wójt Gminy zawrze umowę  na zasadach określonych

przepisami rozporządzenia, o którym mowa w § 3 niniejszej uchwały.  

§   5 .  W celu zapewnienia wyłapanym bezdomnym zwierzętom dalszej opieki, Wójt Gminy zobowiązany jest do

zawarcia stosownego porozumienia z podmiotem prowadzącym schronisko dla zwierząt.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   7 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego.  

1) stały  - w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń  interwencyjnych dotyczących pozostawianych bez opieki zwierząt,

w szczególności chorych lub powodujących zagrożenie dla otoczenia, 

2) okresowy - przeprowadzone w przypadkach przebywania na danym obszarze gminy takiej ilości bezdomnych

zwierząt, która stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa lub dla utrzymania czystości i porządku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Barszcz 

ID: TFZZD-XIMAR-SNYHK-ZKEBL-FROTN. Podpisany. Strona 1 / 1


